校外实习合作协议书

甲方：安徽六安技师学院

乙方：合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司
 根据中等职业学校人才培养工作要求，为认真落实工学结合的人才培养模式，推动学生校外实训实习和社会实践工作的开展，甲乙双方本着互相支持，互相协作和互惠互利的原则，共建良好的校企合作关系，经双方友好协商，就加强协作和校外实习实训基地建设问题达成如下协议：

一、实习主要事项

    根据企业实际，结合学生所学专业，制定教学计划，选派数控专业 16名学生到乙方实习，其中男生   16  名，女生  0 名。时间自  2020 年  8  月1   日至  2020 年  10  月  30  日。

二、实习内容：与本专业相关的企业实践。

三、双方责任和义务：

甲方：

1、教育实训学生遵守乙方的有关企业规章制度，加强对学生的安全教育。

2、应积极配合乙方做学生思想工作，班主任、系部派专人负责跟踪服务，及时解决实习过程中存在的问题。

乙方：

1、为实习生提供实训场所、设施与环境，在实训期间负责学生的在实训企业内的安全。

2、负责为甲方实习学生配备相应岗位的师傅，负责实习现场教学。实训结束后，对实习的学生做出考核意见。

3、负责为甲方派遣的实习学生和所配备的相关管理人员提供适合的用餐和住宿环境。

4、负责购买学生校外实习意外保险（到达实习企业之日起，有效期为至实习结束）

5、支付校方安排驻厂教师每月生活补贴  3000元
四、组织机构：

    双方分别指定主管负责人负责此项目实施工作，在本协议有效期内负责具体联络协调工作。

五、保密协定：

1、甲方应对本项目涉及的商业和知识产权等机密进行保密。

2、甲方督促实习学生应遵守乙方的保密规定，不得以任何方式泄露乙方的保密信息。

六、协议的变更、解除

1、订立本协议所依据的法律、行政法规、规章制度发生变化，本协议应变更相关内容。

2、订立本协议所依据的客观情况发生重大变化，致使本协议无法履行的，经甲乙双方协商同意，可以变更本协议相关内容。

3、经甲乙双方协商一致，本协议可以解除。

七、本协议争议处理

 因履行本协议而发生的争议，当事人双方应本着平等、互谅的精神进行协商解决。协议不成的按有关法律程序进行解决。

八、其他：

 本协议中的未尽事宜，由双方协商解决。

 本协议一式四份，双方各执两份，协议经双方授权代表共同签字盖章后生效。

甲方：安徽六安技师学院           乙方： 合肥美桥汽车传动及底盘系统有限公司
地址：六安市佛子岭东路           地址： 合肥市包河区上海路9号
联系电话：18956471819            联系电话： 18019996792
联系人：金俊                     联系人：宋俊敏

授权代表（签章）：                授权代表（签章）：

签署日期：2020 年 6 月  17 日  签署日期： 2020 年  6 月 17 日